
UCHWAŁA NR XIX/134/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej ul. Leszczynowej w miejscowości Antoniów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 10 ust.1, 2, 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 889) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej ul. Leszczynową w miejscowości Antoniów na całej 
jej długości. 

§ 2. Położenie ul. Leszczynowej, o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i ma 
zastosowanie od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A3D89E-14EF-46AE-9D30-1BE407103B0F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A3D89E-14EF-46AE-9D30-1BE407103B0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/134/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


